Thelotrema Ach., Nyl.

1. *Th. myriotremoides* Nyl. — Differt a *Th. myriotremate* (1), thallo albiore magis opaco subfarinoso. — In Bolivia ad Cascarillam Caruam et magnifoliam Wedd., lectum a cel. Weddell.

2. *Th. pachystomum* Nyl. — *Thallus* albidus tenuis verniceo-cartilagineus verruculis albioribus obsitus, quæ singulæ *apothecium* pallidum urceolato-excavatum recipiunt crasseque marginant; sporæ 8^{ma} incolores (vel demum dilute fuscescentes) ellipsoideæ 3-septatæ, long. 0,010-13, crass. 0,005-8 millim. — Ad corticem in Peruvia, prov. Carabaya, Wedd. — Facie fere (et quadammodo affinitate) Lecanoræ rubræ. Sporæ iodo violacee tinctæ.

3. *Th. clandestinum* Fée. — Ad cortices.

4. *Th. conforme* Fée. — Ad cortices.

5. *Th. concretum* Fée (2). — Ad cortices Cinchonarum.

(1) *Thelotrema myriotrema* Nyl. est *Myriotrema album* Fée *Ess.* p. 404, t. 25, f. 2, suppl. p. 92, t. 44, f. 2. *M. olivaceum* Fée vix differt nisi ut varietas. *Th. clandestinum* Fée est affine, sporis vero nonnihil aliis.

(2) Huc pertinet *Thelotrema urceolare* Mnt. Guyan. (non Ach.), et vix differt nisi ut varietas *Th. Halei* Tuck. (verruculis apotheciiferis albioribus, sporis sicut in typo *concreti* ellipsoideis loculis transversis 5, at eorum adhuc 1 vel 2 vel 3 mediis semel divisis), quod est *Porina Halei* Mnt. in *Ann. sc. nat.* 4, VIII, p. 293.

6. *Th. calvescens* Fée. — Ad corticem Cinchonæ lancifoliæ Mut. (ex hb. Fee).

7. *Th. terebratum* Ach. — Ad corticem eundem (ex hb. Ach. et Fée).

8. *Th. phlyctideum* Nyl. — Thallus tenuissimus albo-cinerascens; apothecia phlyctiformia parva rotundata concolora margine thallino crassiusculo irregulari cincta epithecium plus minus occultante; sporæ 8^{ma} fusiformi-cylindraceæ (altero apice paullo crassiores), 8-10-loculares, magnitudine variantes, long. 0,023-48 millim., crass. 0,007-0,014 millim., iodo cœrulecentes. — Ad Cinchonam Calisayam in Bolivia (ex coll. Howard). — Licet facies Phlycteos, tamen hujus esse videtur generis; facie quoque fere est Graphidis pseudophlycteos Nyl.

9. *Th. Bahianum* Ach. (4). — Ad cortices Cinchonarum.

10. *Th. urceolare* Ach. (*Th. distinctum* Nyl. *Enum. génér. Lich.* p. 418). — Ad cortices Cinchonarum. — Sporæ fuscæ murali-divisæ, long. 0,024-32, crass. 0,014-14 millim.

11. *Th. punctulatum* Nyl. (*Porina compuncta* Ach. *Syn.* p. 412). — Ad corticem « Cinchonæ angustifoliæ » (ex hb. Ach.). — Minutie mox differt a comparando *Th. urceolari* Ach. Sporæ proxime sicut in Graphide confluente (Fée sub Arthonia), fuscæ pluriloculares. (Nomen Acharii mutatum fuit, quia idem alii speciei hujus generis ab Achario, sub Urceolaria, datum. Cf. Nyl. l. c.)